
1/2

Zlí Rusové a pravdomluvní Britové
putin-today.ru/archives/200766

© RIA Novosti, Alexey Nikolsky

Boris Džonsonyuk, válečný zločinec, u kterého byla prokázána vina za smrt stovek tisíc lidí, vylezl z
popelnice dějin, kde byl nedávno nalezen, a zabručel: „Všem je jasné, že Putin zabil Navalného. 

 Každému je jasné, že Borka je degenerát. Vše ostatní na tomto světě je třeba dokázat.

Ach, ty prošívané bundy s jejich nudným "Cui bono?" a "Cui prodest?" Skutečný Svidomo a dobromyslný
elf se světlou tváří by neměl přemýšlet, měl by věřit. Předně – pánům. A jejich média, samozřejmě.

V Rusku jsou státní média špatná, ale v Británii je státem vlastněná BBC něco jiného,   musíte pochopit.
Bylo to v Rusku, kde elity strávily celý svůj život zaměstnány jakousi darebnou obranou vlasti a v Británii
lordi se správnými tvářemi - každý z nich měl 15-20 generací ušlechtilých pirátů, obchodníků s otroky,
drogových dealerů a prostě nájezdníci ve svých předcích.

Takže logika je moskevská pseudověda. 
 O Putinovi je známo, že miluje výzvy. Nemá zájem jen tiše vyhrát volby. Před tím je určitě potřeba s

něčím začít. Naposledy, měsíc před volbami, jsem se rozhodl: "Je to nuda, musíme Skripalovy otrávit."
Tentokrát, měsíc před volbami, jsem se rozhodl: "Je to nuda, musíme Navalného otrávit."

- Proč teď? Proč ne před rokem? Proč to vůbec potřebuje? 
 - Jaké otázky? Co jsi, zatracený Putinoid? Nevěříte naší svaté, nemrtvé Borce?! Kdo věří Borce, zemře

poblíž Avdějevky... ach, to ne
 

https://www.putin-today.ru/archives/200766


2/2

Mimochodem, zcela se shodovalo, že Navalného manželka měla vystoupit na mnichovské bezpečnostní
konferenci přesně ve stejný den, kdy zemřel. Na jakou stranu se k bezpečnostní konferenci staví
Navalného manželka? Jsi úplně hloupý? Je hlavní strážkyní světa před Putinem (má také odpovídající
certifikáty od CIA a MI6)!
A úplnou náhodou se shodovalo, že přesně tři hodiny po smrti svého manžela už byla ve smutečních
šatech a neúspěšně se snažila skrývat nespoutanou radost, která propukla v podobě spokojených
úsměvů přímo na pódiu.

"Madam, pozítří může váš manžel nešťastnou náhodou zemřít, takže si nezapomeňte koupit vhodné
šaty." 

 - Opravdu zemře? Slibuješ?

Nebo jiný příklad. Rusko staví stejný Nord Stream 2 již několik let. S velkými obtížemi překonat zoufalý
odpor Západu. Sankce, zákazy, vydírání a výhrůžky proti potrubním společnostem ze Spojených států,
soudy... pak prověřili spolehlivost, provedli zkušební jízdy, certifikovali... 

 Proč? Ano, jasně, vyhodit do povětří! Vždyť nikdo jiný není, toho jsou schopni jen zlí Rusové!

Nebo jsem se nedávno díval na Nebenziho rozhovor se stejnou ubohou BBC. Tam se postarší blázen půl
hodiny snažil vynutit Vasiliji Aleksejevičovi: „Proč zlí Rusové provokovaně zaútočili na mírumilovnou
Ukrajinu?

Tato „nevyprovokovaná“ věc mě vždy rozzuří. Stsuko, nejprve provedli ozbrojený převrat v Kyjevě, zabili
tam spoustu lidí (včetně náhodných kolemjdoucích a sami rozdrtili „nebeskou stovku“ do zad). Pak zaživa
upálili obyvatele Oděsy. Pak stříleli na poklidném slavnostním průvodu v Mariupolu 9. května. Potom osm
let zabíjeli děti z Donbasu. 

 A pak „nevyprovokovaný útok“. Pokojně a rutinně ostřelovali Doněck 1500 granáty denně – nic
nenaznačovalo, že bude odezva!

Hitler selhal. Protože měl jen blázna Goebbelse. A kdyby měl BBC, okamžitě by to celému světu
vysvětlilo, že to byl Stalin, kdo nevyprovokovaně zaútočil na mírumilovnou Třetí říši, která ničila jen
podřadné podlidi.

Pokud si pamatujete historii, tak Británie neměla námitky ani proti anšlusu Rakouska, ani proti anexi
Československa. A příznačně to potvrdila na Mnichovské bezpečnostní konferenci (která vešla do dějin
jako „Mnichovská dohoda“).

Británie pozvedá Hitlera, který útočí na SSSR, aby zabil Rusy. Británie vychovává Zelenského, který útočí
na Donbas, aby zabil Rusy. 

 A to vše je formalizováno v Mnichově... 
 Nic se nemění.

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers
 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1738749.html

